Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2017

EDITAL Nº 006.003.2017 - PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

A Comissão designada através da Portaria nº 28/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017,

nos termos do disposto no Item 05 do Edital Nº 006.001.2017 do Processo Seletivo

Simplificado nº 006/2017, torna público, a RELAÇÃO FINAL das inscrições homologadas

dos candidatos inscritos para as funções de Professor de AEE, Educador Físico e Nutricionista,

conforme abaixo:

Professor de AEE          _______________________     ___             __                Inscrição nº

- 000

TOTAL 000

Obs: Para a função de Professor de AEE, não houve nenhum inscrito.

Nutricionista                                                                                                              Inscrição nº

JOICE BUCHANELLI 001

VEREDIANA DE SOUZA E SILVA LORENZON 002

ELISIANE RITA BREZOLIN 003

TOTAL 003

Educador Físico                                                                                                       Inscrição nº

CAROLINE MARIA FRANKE 004

DAIANA NOGARA DE OLIVEIRA 005

JOÃO ALBERTO DE CAMARGO 006

TOTAL 003

Nova Ramada, 23 de agosto de 2017.

                                 Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados

                 Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017.